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国务院决定取消
76项评比表彰项目

据新华社电 中国政府网11日发布国

务院关于取消76项评比达标表彰评估项目

的决定。

决定指出，经研究论证，国务院决定，再

取消一批评比达标表彰评估项目，共计76

项。决定提出，各地区、各部门要切实做好取

消评比达标表彰评估项目的落实和衔接工

作，加强后续监管，接受社会监督。要按照转

变政府职能、创新政府管理的要求，继续从严

从紧加快清理其他评比达标表彰评估项目，

做到：没有法律法规依据和党中央、国务院文

件规定的，一律不得开展；与政府职能无关、

对推动工作没有实际意义的，一律不得进行；

已取消的，一律不得变相保留或恢复；已转交

行业协会等社会组织承担的，一律不得使用

财政资金和向企业或社会摊派费用。要进一

步加大简政放权力度，不断提高政府管理科

学化水平。

中国政府网同时发布了国务院决定取消

的评比达标表彰评估项目目录。

据新华社电 据广州市公安局通

报，10日发生的广州白云区增宝仓库爆

燃事故，截至11日17时的现场清理和勘

验结果显示，已造成8人死亡，36人受

伤，死者主要是现场装卸工人。15名轻

伤患者已出院。

根据通报，事故原因经勘验后初步

认定为增宝仓库107库房西侧的一辆集

装箱货车(车牌：粤 BJ6093)，在装卸儿童

玩具枪用的塑料圆盘击发帽作业过程中

不慎发生爆炸，并引起西侧907库房内

物品爆炸并着火燃烧。目前初步判断该

爆炸第一炸点为货车集装箱内，性质为

搬运过程中发生的意外事故。

记者11日再次来到增宝仓库采访

看到，爆炸现场一片狼藉，爆炸点旁边残

留着只剩下严重扭曲的货车车架，以及

一辆仅有金属残骸的面包车。爆炸点周

边的库房是乌黑的残垣断壁，数十米范

围内的仓库金属卷帘门被炸垮或麻花一

样的扭曲，办公室里是满地的玻璃碎

屑。在现场还发现了玩具左轮手枪八发

连环炮的残留物。

记者采访爆炸现场周边人员获悉，

当时，爆炸货车旁边有 8人正在操作。

目前，公安机关仍进一步进行现场勘验

搜索等工作。

广州白云区爆炸死亡人数增至8人
死者主要是现场装卸工人，15名轻伤患者已出院

据《人民日报》报道 世界卫生组织提

供的数据显示，全球自杀率为14.5/10万左

右，每年大约有100万人死于自杀。据统

计，我国每年约有25万人死于自杀，自杀

未遂的人数约为200万。自杀已经成为我

国人群第五大死因，是15岁到34岁的青壮

年人群的首位死因。

我国是自杀高发国家，自杀率呈现农村

高于城市，中小城市高于大城市，老年人高

于年轻人的特点。据原卫生部2010年公布

的数据显示，全国自杀率为6.86/10万。其

中，农村自杀率10.01/10 万，中小城市是

8.37/10万，大城市的自杀率是6.41/10万。

自杀是可以预防的。记者从北京市卫

生局获悉，在北京回龙观医院设有北京心

理危机研究与干预中心，并开设了24小时

心理援助热线，免费为市民提供热线心理

危机干预服务。截至目前，该中心已经接

听的热线来电超过19万人次，其中对自杀

高危来电干预8000余人次。北京市卫生

局副局长钟东波说，有效预防自杀需从多

层面并由多部门配合来共同采取相应措

施。一是面向社会普及精神卫生知识，让

人们有效识别有自杀风险的人，并给予及

时的帮助；二是对公众进行心理健康知识

的宣教，鼓励受到心理折磨和精神困扰的

人能够尽早寻求专业帮助；三是限制常用

自杀工具的易获得性，例如：农药的销售和

对高层建筑物的专人看管；四是为自杀者

亲友提供心理支持；五是政府和医院开办

心理危机干预中心和心理援助热线等，为

有自杀风险的人提供及时的帮助。

我国每年约有25万人死于自杀
系青壮年人群首位死因，自杀未遂的人数约为200万

一、转让标的名称：南瑞商业街和沐春园部分
房产。

二、转让方：芜湖新马投资有限公司。
三、公告期限：自2013年9月12日至2013年10月15日。
四、报名时间：自2013年9月25日至2013年10月15日

（每工作日8：00－16：30）。
五、意向受让方资格及前置性条件：详见公告全文。
六、转让标的挂牌起始价及交易保证金明细表：

七、交易方式：
1、挂牌期满，如未征集到意向受让方或征集到

一个符合条件的意向受让方，不组织交易，并按照5
个工作日为一个周期延长公告期，其他挂牌条件不
变，直至征集到两个及以上符合条件的意向受让方，
意向受让方报名时间顺延至公告期最后一日。

2、挂牌期满，如征集到两个及以上符合条件的
意向受让方，采取网络竞价（多次报价）的交易方式。

八、交易时间：另行通知。
九、联系人及联系方式：
安徽长江产权交易所 联 系 人：叶经理
联系电话：0553-3117729
传 真：0553－3117971
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜湖市

人大原办公楼）。
若要了解项目详细信息，请查阅转让方在安

徽长江产权交易所网站（www.ccjex.com）发
布的《南瑞商业街和沐春园部分房产挂牌转让公
告》全文或到安徽长江产权交易所购买该项目《出
让文件》。

安徽长江产权交易所
2013年09月12日

南瑞商业街和沐春园部分房产挂牌转让公告
长交所公字［2013］第29号
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房号

3-501
1-301
1-302
1-402
2-301
2-401
2-302
3-301
3-401

3-602

面积（㎡）
120.23
109.63
93.99
88.68
96.73
88.63
118.29
102.19
88.66
200.05

（含70.21㎡跃层）

挂牌起始价
（元）

577,100.00
504,300.00

840,300.00

852,900.00

544,100.00

878,000.00

870,200.00

交易保证金
（元）

100,000.00
100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

一、转让标的名称：合肥轻工零件加工
厂整体净资产。

二、转让方：合肥轻工业机械厂。
三、公告期限：自2013年 9月 12日至

2013年10月15日
四、报名时间：自2013年9月23日至2013

年10月15日（每工作日8：00－16：30）。
五、交易条件与意向受让方资格条件：

详见公告全文。
六、挂牌起始价：12万元人民币。
七、交易保证金：2万元人民币。
八、交易方式：
1、挂牌期满，如征集到一个符合条件的

意向受让方，采取协议转让方式。
2、挂牌期满，如征集到两个及以上符合

条件的意向受让方，采取网络竞价（多次报
价）的交易方式。

九、交易时间：另行通知。
十、联系人及联系方式：
安徽长江产权交易所
联系人：叶经理
联系电话：0553-3117729
传真：0553－3117971
若要了解项目详细信息，请查阅转让方

在安徽长江产权交易所网站（www.ccjex.
com）发布的《合肥轻工零件加工厂整体净
资产挂牌转让公告》全文或到安徽长江产权
交易所购买该项目《出让文件》。

安徽长江产权交易所
2013年9月12日

合肥轻工零件加工厂整体
净资产挂牌转让公告

长交所公字［2013］第30号

嫦娥三号乘飞机转运
今日抵达西昌发射场

综合中新社报道 经历了21个月的方

案设计、26个月的初样研制、20个月的正样

研制，嫦娥三号卫星目前已经一切就绪，昨天

凌晨开始转场工作。

嫦娥三号昨天 5 点 51 分到达首都机

场。搭载嫦娥三号的飞机是目前世界上最大

型的专用货机之一，货机机长将近70米，高

超过20米，翼展超过70米，是一辆F类的最

大型民用运输全货机。和装载嫦娥二期工程

的火箭以及神舟系列的火箭不同，嫦娥三号

只能坐飞机去西昌发射卫星，因为嫦娥三号

太大了，比如着陆器的体型宽有4米、高有

4.2米，而火车承载要求的最大直径是3.35

米，因此只能坐飞机。

现在嫦娥三号的运载火箭依然可以坐火

车，但到二期也就是嫦娥5号、6号时，因为在

海南的新发射场，所以也必须坐飞机了。

据了解，嫦娥三号装完机后，于12日凌

晨6点钟起飞，将飞3个小时，在中午10点以

前就可以到西昌发射场了。

陕西省文物局
对外公布了日前发
掘的唐代女官上官
婉儿墓葬的照片。
该墓距唐朝长安城
遗址约 25 公里，根
据出土墓志记载，该
墓墓主上官婉儿葬
于唐景云元年（即公
元710年）8月，与史
料记载相符。

墓葬遭到大范围破坏

2013年6月，陕西省考古研究院在

对西咸新区空港新城园区南大道项目

建设用地进行考古勘探时，发现一座带

有5个天井的唐代墓葬。8月3日开始，

陕西省考古研究院对该墓进行了考古

发掘。根据出土墓志记载，该墓墓主为

唐中宗昭容上官氏，即唐代女政治家、

诗人上官婉儿，葬于唐景云元年(710 年)

8月。考古人员表示，墓葬遭到大范围

破坏，不似一般盗墓所致，应系大规模、

有组织的破坏行为，很有可能是“官方

毁墓”行为。

上官婉儿是盛唐时代著名诗人，系

唐中宗昭容(唐代九嫔之第二级，正二品

阶)，其诗风承乃祖上官仪，领一代风气

之先，在中国古代文学史上具有一定的

地位。唐玄宗曾令人搜集编纂《上官昭

容集》二十卷，惜已不存。该墓的发掘和

出土文物的研究，将为唐代历史文化研

究提供了珍贵的实物资料。

墓志溢美之词较多

“墓志上，她的生平写的很简单，死因

和文献记载的一样，公元710年死于唐朝

政变，终年47岁。”陕西省考古研究院副

研究员李明说，由于墓志的题材限制，并

未提到上官婉儿的作品和具体事件。而

对于大家最为关注的评价，李明表示，墓

志多采用春秋笔法，文学色彩浓重，溢美

之词较多，所以持肯定态度。目前，考古

发掘工作仍在进行中。 综合央视报道

上官婉儿墓葬内部照片曝光
随葬品清晰可见，墓志溢美之词较多，死于政变

墓内随葬品 墓志盖题“大唐故昭容上官氏铭”


